
横浜市立いずみ野中学校

（単位：円,税込）

当初配当額 最終流用額 追加配当額 最終予算額
報償費（前渡金含む） 280,000 -270,000 0 10,000 10,000 前渡金請求（見舞金・謝礼金用）
消耗品費 7,509,000 -491,613 0 7,017,387 6,602,851 印刷用紙、事務用品、教具類他
食糧費 50,000 -47,819 0 2,181 2,181 校長室来客接遇用飲料
印刷製本費 126,000 -62,860 0 63,140 63,140 封筒印刷
修繕料 132,000 313,458 0 445,458 445,458 黒板貼替、教材等備品修理
通信運搬費（前渡金含む） 121,000 113,625 0 234,625 234,625 郵券購入費、携帯電話料
手数料 100,000 71,710 0 171,710 171,710 図書装備、布団クリーニング、ピアノ調律他

委託料 137,000 190,250 0 327,250 327,250 学校産廃収集運搬及び処理他
使用料及び賃借料（前渡金含む） 761,100 -558,300 0 202,800 202,800 図書サポート、管理システム料金ほか
学用器具費 2,285,000 225,979 0 2,510,979 2,510,979 事務用機器、楽器、体育器具他
図書費 1,002,000 16,476 0 1,018,476 1,018,476 生徒用図書
負担金等（前渡金含む） 24,000 -19,600 0 4,400 4,400 大会負担金、協会会費
小破修繕料 824,416 368,169 9,075 1,201,660 1,201,660 体育館照明修繕工事、ガラス修繕他
施設手数料 30,000 237,740 0 267,740 267,740 エアコンオーバーホール洗浄
校地修繕料 87,215 -87,215 0 0 0
小計 13,468,731 0 9,075 13,477,806 13,063,270 残額 414,536 円は市教委へ戻入

２．学校管理費

当初配当額 流用額 追加配当額 最終予算額
燃料費 84,000 0 170,000 254,000 234,608 灯油
報償費（巡回員） 200,000 0 0 200,000 0
小計 284,000 0 170,000 454,000 234,608 残額219,392円は市教委へ戻入

３．出張旅費

当初配当額 流用額 追加配当額 最終予算額
費用弁償 4,000 0 0 4,000 1,128 会計年度任用職員の市内・市外出張旅費

普通旅費 1,395,000 -18,800 0 1,376,200 403,782 教職員の市内・市外出張旅費
手数料 53,000 0 0 53,000 51,810 旅行企画料
自動車借上料 15,000 18,800 0 33,800 33,800
小計 1,467,000 0 0 1,467,000 490,520 残額976,480円は市教委へ戻入

４．特別配当

配　当　額 流用額 追加配当額 最終予算額
消耗品費（新型コロナ感染症対策） 200,000 30,280 25,000 255,280 255,173 消毒用アルコール、サーキュレーター他

修繕料（新型コロナ感染症対策） 200,000 -225,000 25,000 0 0
通信運搬費（新型コロナ感染症対策） 200,000 -225,000 25,000 0 0
委託料（新型コロナ感染症対策） 200,000 470,420 25,000 695,420 695,420 網戸取付、エアコン電源工事委託
使用料及び賃借料（新型コロナ感染症対策） 200,000 -225,000 25,000 0 0
学用器具費（新型コロナ感染症対策） 200,000 174,300 25,000 399,300 399,300 エアコン
消耗品費（国際教室） 10,000 0 0 10,000 10,000 表情カード他
消耗品費（学校運営協議会推進） 15,000 0 0 15,000 15,000 折りたたみ式傘立て
消耗品費（中学校社会科作品展） 20,000 0 0 20,000 9,264 コピーペーパー他
工事請負費 500,000 0 0 500,000 500,000 地域交流室設置工事
備品購入費（理科教育教材費） 776,000 0 0 776,000 776,000 力学的エネルギー実験器、生物顕微鏡
備品購入費（不足充電保管庫） 400,000 0 0 400,000 265,980 タブレットPC充電保管庫
工事請負費 412,500 0 0 412,500 412,500 モルタル落下対策工事
工事請負費 599,500 0 0 599,500 599,500 防球ネット補修工事
消耗品費（不登校支援） 30,000 0 0 30,000 30,000 歴史人物かるた他
小計 3,963,000 0 150,000 4,113,000 3,968,137 残額144,863円は市教委へ戻入

合計 19,182,731 0 329,075 19,511,806 17,756,535

５．光熱水費

今年度使用量 前年度使用量 増減 前年度比
電気　　　　　　　　（ｋWh） 152,481 135,019 17,462 112.93% 3,248,742 照明、動力及び空調
水道　　　　　　　　（㎥） 1,703 2,412 -709 70.61% 992,716 飲用、手洗い
水道（プール）　 　（㎥） 1,106 782 324 141.43% 698,158 プール
ガス（一般）　　　　（㎥） 749 513 236 146.00% 113,121 給湯器、調理、管理諸室暖房
ガス（空調）　　　　（㎥） 10,702 15,155 -4,453 70.62% 1,036,087 教室空調
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令和3年度　学校配当予算　決算報告書

１．学校運営振興費

費目
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決算額



横浜市立いずみ野中学校

（単位：円）

R4年度予算額

当初配当額

報償費 280,000 280,000 講演会講師謝金他
消耗品費 7,509,000 7,480,000 印刷用紙、事務用品、教具類他
食糧費 50,000 50,000 来客接遇用飲料
印刷製本費 126,000 126,000 封筒印刷
修繕料 132,000 132,000 教材教具、事務用機器、保健室備品等の修繕費

通信運搬費 121,000 121,000 連絡用切手、携帯電話料他
手数料 100,000 100,000 図書装備、クリーニング、ピアノ調律他
委託料 137,000 137,000 学校産廃収集運搬及び処理他
使用料及び賃借料 761,100 768,600 緊急時生徒移送、図書ソフト年間使用料他
学用器具費 2,285,000 2,270,000 事務用機器、楽器、体育器具他
図書費 1,002,000 1,002,000 生徒用図書
負担金等 24,000 24,000 各種団体等への登録・参加費
小破修繕料 833,491 824,416 校舎設備の修繕費
施設手数料 30,000 30,000 校舎設備の点検費
施設委託料 0 0 校舎設備の委託費
校地修繕料 87,215 87,215 校地施設の修繕費

小計 13,477,806 13,432,231

２．学校管理費
R4年度予算額

当初配当額

燃料費 254,000 235,000 灯油
報償費（巡回員） 200,000 200,000

小計 454,000 435,000

３．旅費
R4年度予算額

当初配当額

教職員旅費（会計年度任用職員） 4,000 4,000 会計年度任用職員の市内・市外出張旅費
教職員旅費 1,395,000 1,218,000 教職員の市内・市外出張旅費
手数料 53,000 53,000 修学旅行、自然教室手数料
タクシー借上げ料 15,000 15,000

小計 1,467,000 1,290,000

４．特別配当
R4年度予算額

当初配当額

消耗品費（新型コロナ感染症対策） 225,000 225,000
修繕料（新型コロナ感染症対策） 225,000 225,000
通信運搬費（新型コロナ感染症対策） 225,000 225,000
委託料（新型コロナ感染症対策） 225,000 225,000
使用料及び賃借料（新型コロナ感染症対策） 225,000 225,000
学用器具費（新型コロナ感染症対策） 225,000 225,000

小計 1,350,000 1,350,000

合計 16,748,806 16,507,231
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１．学校運営振興費
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